

Position	Menge	Bezeichnung	E-Preis	G-Preis
001	1,00	Stück Heimeier IMI-Fußboden-Heizkreisverteiler mit automatischer Durchflussmengenregelung in Edelstahl mit 10 Kreisen, liefern	360,00	360,00
002	20,00	Stück Caleffi-Klemmverschraubungen 16 - 18, liefern	3,20	64,00
003	10,00	Stück Kupplungen für Kunststoffrohr, liefern	12,50	125,00
004	1,00	Stück Heimeier IMI Anschlusset 1 DN 20, liefern	28,00	28,00
005	1,00	Satz Anschlusszubehör zum Nachweis, geschätzt ca.	80,00	80,00
006	2,00	Dosen Jodo Quick-Dos L Korrosionsschutz, liefern	48,00	96,00
		Stunden zum Nachweis, geschätzt ca.:		
007	14,00	Std. Monteur	49,00	686,00
008	14,00	Std. Helfer	38,00	532,00
Netto-Summe			€	1.971,00
19,00 % MwSt.			€	374,49
Gesamt-Betrag			€	2.345,49